КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
04.08.2023 г.                                                                                        № 30
п. Комсомольский

	О внесении изменений в Решение Комсомольской сельской Думы от 04.04.2019 № 97 «Об утверждении Положения о порядке  проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Комсомольское сельское поселение     Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным Законом от  29.12.2022 № 605 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Комсомольская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Комсомольской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 04.04.2019 № 97 «Об утверждении Положение о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района  Кировской области»:

1.1. Последний абзац пункта 1.7 Положения после слов «недвижимого» добавить словами «и движимого…»;

        1.2. Пункт 10.1. Положения слово «или» заменить «пользовании или»;

1.3. Последний абзац пункта 10.1 заменить абзацем следующего содержания: «Срок рассрочки оплаты имущества при реализации преимущественного права на его приобретение не должен составлять менее пяти лет для недвижимого имущества и менее трех лет для движимого имущества»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
Председатель

Комсомольской сельской Думы                                                О.И.Конышева
Глава Комсомольского

сельского поселения                                                               Н.П.Плотникова